
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  26 серпня  2021  року       смт Старий Салтів                     №  269  

 
Про розгляд звернення  гр. Печенізької Юлії Олександрівни про переведення 

нежитлового приміщення в житлове та розширення за рахунок цього 
приміщення житлової площі за адресою :  вулиця Культури, 1-А, кім. 3,4  

(гуртожиток) в смт Старий Салтів , Чугуївського району, Харківської області.  
 

              Розглянувши заяву гр. Печенізької Юлії Олександрівни вхід. № 279 
від 11.08. 2021 року щодо переведення нежитлового приміщення в житлове 

та розширення за рахунок цього приміщення житлової площі за адресою: 
вулиця Культури, 1-А, кім. 3,4 (гуртожиток) в смт Старий Салтів на території 
Старосалтівської селищної ради Чугуївського району Харківської області,  
виконавчий комітет з’ясував , що відповідно до частини третьої статті 29 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України № 289 від 06.11.2017  року «Про затвердження 
Переліку об’єктів будівництва, для проектування яких містобудівні умови та 
обмеження не надаються», переведення нежитлового приміщення в житлове, 

це реконструкція об’єкта будівництва без зміни зовнішніх геометричних 
розмірів у плані. Реконструкція об’єкта будівництва (переведення 
нежитлового приміщення в житлове) здійснюється шляхом: отримання 
містобудівних умов та обмежень; розробки проекту реконструкції ; 
отримання повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

(реконструкції); введення в експлуатацію об’єкта будівництва 
(реконструкції).  
              Враховуючи вищевикладене,  керуючись   ст.ст.  30,  42 , 52, 59    

Закону України   «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», виконавчий 
комітет  Старосалтівської селищної ради,          

        

  В И Р І Ш И В: 
  

1. Відмовити  гр. Печеніжській Юлії Олександрівні в переведенні 
нежитлового приміщення в житлове та розширення за рахунок цього 

приміщення житлової площі за адресою: вулиця Культури, 1-А, кім. 3,4 

(гуртожиток) в смт Старий Салтів на території Старосалтівської селищної 



ради Чугуївського району Харківської області,   у зв’язку з відсутністю для 

цього законних підстав.  
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради та надати 
відповідь заявнику  . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Бурменко А.В. 

   

  

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 


